
Id: JTVRM-MUFBM-NTNBA-WVHUN-NBCIM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.30.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 , art.249 usatwy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 2009 roku (Dz. U nr 

157 poz 1240z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR. BR 

.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z zarządzeniem Nr 

W.0050.29.2011 z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W. 
0050.29.2011 z dnia 17 marca 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN WYD ZW WYDATKÓW 
600 Transport i łączność 18.291 18.291 

60016 Drogi publiczne gminne 18.291 18.291 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.291 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 18.291 

750 Administracja publiczna 6.018 6.018 
75011 Urząd Wojewódzki 258 258 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 258 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 240 
4300 zakup usług pozostałych 18 

75023 Urząd Gminy 3.610 
4300 zakup usług pozostałych 3.610 

75095 Pozostała działalność 2.150 5.760 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 530 
4300 zakup usług pozostałych 3.080 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.150 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.850 
4120 składki na fundusz pracy 300 

851 ochrona zdrowia 150 150 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowiu 150 150 

4300 zakup usług pozostałych 150 
4430 różne opłaty i składki 150 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


